
  
   

 
 

DODATEK Č. 5  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 18.07.2017 pro zhotovení stavby  

„Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu čp. 19 Třeboň pro potřeby ZUŠ“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/4111/17 

Číslo zakázky zhotovitele:  
 
 
Smluvní strany 
 
 Objednatel:  Město Třeboň  
 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618  

Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“)  

 

 
 Zhotovitel: PORR a.s. 

 se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ze dne 7.11.1991, v odd. B, vložce 1006 

Zastoupený: Ing. Jan Syllaba, Ing. Petr Semerád – prokuristé  

IČ: 43005560   

DIČ: CZ 43550060 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

  (dále jen „zhotovitel“) 
 
 uzavírají tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18.07.2017 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami. 
 

I. 
 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 18.07.2017 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele provedení sjednaných stavebních prací     
a dodávek materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Revitalizace objektu čp. 20 a novostavba objektu 
čp. 19 Třeboň pro potřeby ZUŠ“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu 
provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).  

2) Během výstavby, po otlučení omítek, bylo zjištěno následující: stávající stěny vykazují značné 
nerovnosti ve vyzdění (místy až 8 cm), v některých místech docházelo při otlučení omítek i 
k odpadávání nesoudržných částí zdiva. Z tohoto důvodu budou, v objektu čp. 20 na stávajícím zdivu, 
omítky provedeny ve větších tloušťkách než bylo v projektové dokumentaci uvažováno. Z výše 
uvedených důvodů bylo nutno omítky provádět po jednotlivých vrstvách v tloušťce maximálně  20 mm. 



  
   

Průměrně se jedná  o zhotovení  dvou vrstev omítky navíc (doba provádění čtyřicet  dní a doba 
vysychání dvacet dní na jednu vrstvu).  

      
II. 
 

1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně čl. 6.2.1.smlouvy o dílo, když dosavadní znění 
tohoto článku nahrazují tímto zněním: „Termín provedení, dokončení a předání díla je 12.11.2018“. 
 

                                                      
III. 

 
1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.  
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.  
3) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 516/2018-104 ze dne 

11.07.2018. 
4) Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv (ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.) zajistí objednatel. 
5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat   

za smluvní strany.  
 
 

 
 
 
 
 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni, dne:    V Praze, dne:  

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 

Mgr. Terezie Jenisová, starostka města Ing. Jan Syllaba, Ing. Petr Semerád 

             Prokuristé PORR a.s. 

 


